
Bliv Business Services & Outsourcing- trainee hos BDO
i 2026

Kalenderen siger september 2026, og du er mere end klar til at kickstarte din karriere hos et af
landets førende rådgivnings- og revisionshuse. På vejen hen til dit BDO-kontor prøver du at finde
ud af, hvad du glæder dig mest til – at udvikle dig inden for økonomi, regnskab og løn med et stort
fagligt netværk i ryggen, at yde rådgivning overfor dine kunder eller at være en del af et kontor,
hvor udvikling og et godt socialt miljø går hånd i hånd? Mulighederne er mange hos BDO.
En karriere med muligheder
Som trainee hos os får du en grundig oplæring og et stærkt netværk omkring dig fra dag ét. Du
bliver en del af et engageret team, hvor vi samarbejder tæt og styrker hinandens faglige udvikling.
Hos os vælger du retningen, og uanset om du vælger BSO eller BSO Payroll, vil begge retninger
byde på en masse kundekontakt og praktiske erfaringer. 
Fra bogføring til rådgivning - du er med hele vejen
Som trainee i Business Services & Outsourcing (BSO) får du fra dag ét praktisk erfaring med en
bred vifte af kundeopgaver. Du kommer tæt på mange forskellige typer virksomheder og opnår
hurtigt indsigt i det danske erhvervsliv. Dine opgaver kan spænde fra finansbogføring, debitor- og
kreditorstyring til månedsafslutning, controlling og analyse – og på sigt også kunderådgivning.
Derudover vil du arbejde med afstemninger, klargøring til revisor, lønadministration og udarbejdelse
af betalingsforslag i banken.
Bliv specialist inden for løn - og vær med på hele rådgivningsrejsen
Vælger du BSO Payroll, får du en hverdag med varierende kundeopgaver og stor kontaktflade til
forskelligartede kunde- og virksomhedstyper. Fra dag ét får du en praktisk hands-on erfaring, som
vil give dig en stor indsigt i og forståelse for det danske erhvervsliv. Du får en betydningsfuld rolle i
at sikre lønbehandling og lønadministration, håndtere refusionsanmodninger, afstemning af løn og
indberette til eIndkomst til vores kunder. Derudover har du et naturlig gå-på-mod til at tænke
løsningsforslag til kunderne og give rådgivning inden for løn.  
Bring din lyst til at lære i spil
Du behøver ikke have erfaring – det vigtigste er, at du har lyst til at lære, for vi skal nok klæde dig
godt på. Du er nysgerrig, klar på nye udfordringer og har interesse for tal, økonomi og mennesker. 
Du har enten afsluttet eller er ved at afslutte en relevant uddannelse som; HHX, EUX, STX, HF, en
erhvervsakademiuddannelse eller universitetsuddannelse.
Det får du som trainee hos BDO
Som trainee hos BDO får du en 2-årig uddannelse, hvor du fra første dag bliver støttet af en
dedikeret mentor og BDO Academy. Du får mulighed for at tage en HD-uddannelse sideløbende
med dit arbejde, så du kan udvikle både dine faglige og personlige kompetencer. Du bliver en del af
et socialt arbejdsmiljø, hvor du vil have over 120 trainee-kollegaer rundt om i landet – og masser af
mulighed for faglig sparring, fællesskab og nye venskaber.
Læs mere om BDO her.
Er du vores nye kollega? 
Nu vil vi meget gerne høre mere om dig, så fortæl os hvem du er, og hvorfor det netop er dig, der
skal være en del af BDO.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Theresa Naur Loftager Jensen
(THJEN@bdo.dk).
Vi afholder løbende samtaler og afslutter rekrutteringsprocessen, når vi har fundet de rette
kandidater. Send en ansøgning (gerne videoansøgning på maks. 2 minutter), sammen med dit CV
og uddannelsesbeviser (også foreløbige karakterer).
Læs mere om traineejobbet og uddannelsen her.

Vi ser frem til at modtage din videoansøgning og høre, hvorfor du vil være en del af BDO.
Du kan se her i stillingsopslaget, hvilke byer der fortsat har ledige pladser til Trainee 2026. Du får
også overblik over tilgængelige lokationer, når du udfylder ansøgningsformularen.

https://www.bdo.dk/
https://www.bdo.dk/
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